
  

Jūrmalas Majoru vidusskola 

Mācību literatūras saraksts 

2024./2025.m.g. 



Jūrmalas Majoru vidusskola Mācību literatūras saraksts 2024./2025.m.g. 

Jūrmalas Majoru vidusskolas mācību literatūras saraksts 2024./2025.m.g. pamatizglītības un 

vispārējās vidējās izglītības programmu īstenošanai 

 

Pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības programmu īstenošanai 2024./2025.m.g. 

Jūrmalas Majoru vidusskolā nodrošināta piekļuve digitālā mācību satura platformām. 

 

 

Pamatizglītības programmas 1.klasē 
Angļu valoda Beehive : Level 1 Student Book  / Palin, Cheryl. - Oxford 

: Oxford University Press 

Dabaszinības Dabaszinības 1.klase : mācību grāmata / Gunta 

Andersone - Lielvārde : Lielvārds SIA 

Latviešu valoda Latviešu valoda : 1. klase : mācību grāmata / Gita 

Andersone, u.c. - Rīga : Zvaigzne ABC (Raibu raibā 

pasaule); 1. un 2.daļa 

Matemātika Matemātika : Mājturība un tehnoloģijas : 1. klase : 

mācību grāmata / Elfrīda Krastiņa, u.c.. - Rīga : Zvaigzne 

ABC (Raibu raibā pasaule); 1. un 2.daļa 

Mūzika Mūzika 1.klasei : mācību grāmata / Ingrīda Vilkārse, 

Ieva Čerpinska ;. - Rīga : Zvaigzne ABC 

Sociālās zinības Sociālās zinības 1.klasei : mācību grāmata / Vilnis 

Purēns. - Rīga : RaKa 

 

 

 

Pamatizglītības programmas 2.klasē 
Angļu valoda Beehive : Level 1 Student Book  / Palin, Cheryl. - Oxford : 

Oxford University Press 

Dabaszinības Dabaszinības 2.klase : mācību grāmata / Gunta Andersone - 

Lielvārde : Lielvārds SIA 

Latviešu valoda Latviešu valoda : 2. klase : mācību grāmata / Vita Golubova, 

Iveta Ikale, Anita Lanka - Rīga : Zvaigzne ABC (Raibu raibā 

pasaule); 1. un 2.daļa 

Matemātika Matemātika : Mājturība un tehnoloģijas : 2. klase : mācību 

grāmata / Elfrīda Krastiņa, u.c.. - Rīga : Zvaigzne ABC (Raibu 

raibā pasaule); 1. un 2.daļa 

Mūzika Mūzika 2.klasei : mācību grāmata / Ingrīda Vilkārse, Ieva 

Čerpinska ;. - Rīga : Zvaigzne ABC 

Sociālās zinības Sociālās zinības 2.klasei : mācību grāmata / Vilnis Purēns. - 

Rīga : RaKa 

 

 

  



Jūrmalas Majoru vidusskola Mācību literatūras saraksts 2024./2025.m.g. 

Pamatizglītības programmas 3.klasē 
Angļu valoda Beehive : Level 2 Student Book  / Palin, Cheryl. - Oxford : 

Oxford University Press 

Dabaszinības Dabaszinības 3.klase : mācību grāmata / Gunta Andersone - 

Lielvārde : Lielvārds SIA 

Latviešu valoda Latviešu valoda : 3. klase : mācību grāmata / Vita Golubova, 

Iveta Ikale, Anita Lanka - Rīga : Zvaigzne ABC (Raibu raibā 

pasaule); 1. un 2.daļa 

Matemātika Matemātika 3. klasei : / J.Mencis (sen.), E.Krastiņa, J.Mencis 

(jun.), D.Oliņa - Rīga : Zvaigzne ABC 

Mūzika Mūzika 3.klasei : mācību grāmata / Ingrīda Vilkārse, Ieva 

Čerpinska ;. - Rīga : Zvaigzne ABC 

Sociālās zinības Sociālās zinības 3.klasei : mācību grāmata / Vilnis Purēns. - 

Rīga : RaKa 

 

 

 

Pamatizglītības programmas 4.klasē 
Angļu valoda Beehive : Level 3 Student Book  / Palin, Cheryl. - Oxford 

: Oxford University Press 

Dabaszinības Dabaszinības 4.klase : mācību grāmata / Ilgonis Vilks, 

Gunta Ansone, Maira Gribuste - Lielvārde : Lielvārds 

SIA 

Vācu valoda Paul, Lisa & Co : Deutsch für Kinder : Kursbuch : 

Starter [mācībuu grāmata] / Bovermann, Monika - 

München : Hueber 

Latviešu valoda Latviešu valoda un literatūra 4. klasei : mācībuu 

grāmata / Zenta Anspoka.  - Lielvārde : Lielvārds SIA; 

1.un 2.daļa 
Literatūra Literatūra 4. klasei : mācību grāmata / Gunta Sālījuma, 

Vija Valtere. - Rīga : Zvaigzne ABC 

Matemātika Matemātika 4. klasei : mācību grāmata / Ineta Helmane, 

Ilze France, Anita Dāvīda, Ināra Dzērve. - Lielvārde : 

Lielvārds SIA; 1.un 2.daļa 

Mūzika Mūzika 4.klasei : mācību grāmata / Imants Vasmanis, 

Ingrīda Vilkārse. - Rīga : Zvaigzne ABC 

Sociālās zinības un vēsture Sociālās zinības un vēsture 4.klase : mācību grāmata / 

Vilnis Purēns. - Rīga : RaKa 

 

 

  



Jūrmalas Majoru vidusskola Mācību literatūras saraksts 2024./2025.m.g. 

Pamatizglītības programmas 5.klasē 
Angļu valoda Solutions : elementary student's book / Tim Falla, Paul 

A. Davies. - Third edition. - Oxford : Oxford University 

Press 

Dabaszinības Dabaszinības 5.klase : mācību grāmata / Ilgonis Vilks, 

Gunta Ansone, Maira Gribuste - Lielvārde : Lielvārds 

SIA 

Latviešu valoda Latviešu valoda 5.klasei : mācību grāmata / Vēsma 

Veckāgana. - Lielvārde : Lielvārds 

Literatūra Literatūra 5. klasei : mācību grāmata / Signe Ābola, 

Inga Zemīte. - Rīga : Zvaigzne ABC; 1. un 2.daļa 

Matemātika Matemātika 5. klasei : mācību grāmata / Ilze France, 

Gunta Lāce. - Lielvārde : Lielvārds 

Vācu valoda Paul, Lisa & Co : Deutsch für Kinder : Kursbuch : A 1.1 

/ Monika Bovermann, Manuela Georgiakaki, Renate 

Zschärlich - München : Hueber 

Sociālās zinības un vēsture Sociālās zinības un vēsture 5.klase : mācību grāmata / 

Vilnis Purēns. - Rīga : RaKa 

 

 

Pamatizglītības programmas 6.klasē 
Angļu valoda Solutions : elementary student's book / Tim Falla, Paul A. 

Davies. - Third edition. - Oxford : Oxford University Press 

Dabaszinības Dabaszinības 6.klase : mācību grāmata / Ilgonis Vilks, Gunta 

Ansone, Maira Gribuste - Lielvārde : Lielvārds SIA 

Vācu valoda Paul, Lisa & Co : Deutsch für Kinder : Kursbuch : A 1.1 

/ Monika Bovermann, Manuela Georgiakaki, Renate Zschärlich 

- München : Hueber 

Latviešu valoda Latviešu valoda 6.klasei : mācību grāmata / Vēsma 

Veckāgana. - Lielvārde : Lielvārds 

Literatūra Literatūra 6. klasei : mācību grāmata / Ingrīda Strēle, Jānis 

Strēlis. - Rīga : Zvaigzne ABC; 1. un 2.daļa 

Matemātika Matemātika 6. klasei : mācību grāmata / Ilze France, Gunta 

Lāce. - Lielvārde : Lielvārds 

Sociālās zinības un 

vēsture 

Sociālās zinības un vēsture 6.klase : mācību grāmata / Vilnis 

Purēns. - Rīga : RaKa 

 

 

  



Jūrmalas Majoru vidusskola Mācību literatūras saraksts 2024./2025.m.g. 

Pamatizglītības programmas 7.klasē 
Angļu valoda Solutions : pre-intermediate student's book / Tim Falla, Paul 

A. Davies. - Third edition. - Oxford : Oxford University Press 

Bioloģija Bioloģija 7. klasei.: mācību grāmata / Daiga Brante. - 

Lielvārde : Lielvārds 

Ģeogrāfija Ģeogrāfija 7. klasei : mācību grāmata / Agra Lipsberga. - 

Lielvārde : Lielvārds 

Vācu valoda Paul, Lisa & Co : Deutsch für Kinder : Kursbuch : A 1.2 

/ Monika Bovermann, Manuela Georgiakaki, Renate Zschärlich 

- München : Hueber 

Latviešu valoda Latviešu valoda 7.klasei : mācību grāmata / Vēsma 

Veckāgana. - Lielvārde : Lielvārds 

Literatūra Literatūra 7. klasei : mācību grāmata / Daina Štokmane, Ieva 

vīduša. - Rīga : Zvaigzne ABC; 1. un 2.daļa 

Matemātika Matemātika 7. klasei : mācību grāmata / Ilze France, Gunta 

Lāce.[u.c.] - Lielvārde : Lielvārds 

Latvijas  un Pasaules 

vēsture 

Latvijas un Pasaules vēsture 7.klase : mācību grāmata / 

Vilnis Purēns. - Rīga : RaKa 

Sociālās zinības Sociālās zinības 7. klasei : mācību grāmata / Gunita 

Romanovska, Vilnis Purēns. - Rīga : RaKa 

 

 

Pamatizglītības programmas 8.klasē 
Angļu valoda Solutions : intermediate student's book / Tim Falla, Paul A. 

Davies. - Third edition. - Oxford : Oxford University Press 

Bioloģija Bioloģija 8. klasei. : mācību grāmata / Daiga Brante. - 

Lielvārde : Lielvārds 

Fizika Fizika 8. klasei : māc. grām. / Edvīns Šilters. – Lielvārde  : 

Lielvārds 

Ģeogrāfija Ģeogrāfija 8. klasei : mācību grāmata / Agra Lipsberga. - 

Lielvārde : Lielvārds 

Vācu valoda Paul, Lisa & Co : Deutsch für Kinder : Kursbuch : A 1.2 

/ Monika Bovermann, Manuela Georgiakaki, Renate 

Zschärlich - München : Hueber 

Ķīmija Ķīmija 8. klasei : mācību grāmata / Modris Drille, Velga 

Kakse. - Rīga : Zvaigzne ABC 

Latviešu valoda Latviešu valoda 8.klasei : mācību grāmata / Vēsma 

Veckāgana. - Lielvārde : Lielvārds 

Literatūra Literatūra 8. klasei : mācību grāmata / Ilona Karpenko, 

Mārīte Milzere. - Rīga : Zvaigzne ABC; 1. un 2.daļa 

Matemātika Matemātika 8. klasei : mācību grāmata / Ilze France.[u.c.] - 

Lielvārde : Lielvārds 

Latvijas un pasaules 

vēsture 

Latvijas un Pasaules vēsture 8.klase : mācību grāmata / 

Vilnis Purēns. - Rīga : RaKa 

Sociālās zinības Sociālās zinības 8. klasei : mācību grāmata / Mihails 

Siņicins.  - Rīga : RaKa 

 

  



Jūrmalas Majoru vidusskola Mācību literatūras saraksts 2024./2025.m.g. 

Pamatizglītības programmas 9.klasē 
Angļu valoda Solutions : intermediate student's book / Tim Falla, Paul A. 

Davies. - Third edition. - Oxford : Oxford University Press 

Bioloģija Bioloģija 9. klasei : cilvēka anatomija, fizioloģija, higiēna : 

mācību grāmata  - Rīga : Zvaigzne ABC 

Fizika Fizika 9. klasei : māc. grām. / Edvīns Šilters. - Lielvārde : 

Lielvārds 

Vācu valoda Paul, Lisa & Co : Deutsch für Kinder : Kursbuch : A 1.1 

/ Monika Bovermann, Manuela Georgiakaki, Renate Zschärlich - 

München : Hueber 

Ķīmija Ķīmija 9. klasei : mācību grāmata / Modris Drille, Velga Kakse. 

- Rīga : Zvaigzne ABC 

Latviešu valoda Valodas labirinti : latviešu valoda 9. klasei : mācību grāmata / 

Anita Vanaga, Jolanta Babrāne. - Rīga : Zvaigzne ABC 

Literatūra Literatūra 9. klasei : mācību grāmata / Lita Silova, Anita 

VAnaga. - Rīga : Zvaigzne ABC; 1. un 2.daļa 

Matemātika Matemātika 9. klasei : mācību grāmata / Ilze France.[u.c.] - 

Lielvārde : Lielvārds 

Latvijas vēsture un 

pasaules vēsture 

Latvijas un Pasaules vēsture 9.klase : mācību grāmata / Vilnis 

Purēns. - Rīga : RaKa 

Sociālās zinības Sociālās zinības 9. klasei : mācību grāmata / Mihails Siņicins.  - 

Rīga : RaKa 

 

Vispārējās vidējās izglītības programmas 10.klasē 
Angļu valoda Solutions : upper – intermediate student's book / Tim Falla, 

Paul A. Davies. - Third edition. - Oxford : Oxford University 

Press 

Bioloģija Bioloģija vidusskolai 1., 2.daļa: mācību grāmata (Nāc!)/ Līga 

Sausiņa. - Rīga : Zvaigzne ABC 

Fizika Fizika 10. klasei : mācību grāmata / Pēteris Puķītis. - Rīga : 

Zvaigzne ABC 

Ģeogrāfija Pasaules ģeogrāfija vidusskolai : mācību grāmata / Zinaida 

Melbārde, Maija Rozīte, Līga Zelča. - Rīga : Zvaigzne ABC ; 

Idaļa 

Vācu valoda Beste Freunde Plus A 1.1 : Deutsch für Jugendliche : Kursbuch, 

Georgiakaki, Manuela 
Kultūra un māksla 

(vizuālā māksla) 

Kulturoloģija : mācību grāmata / Agnese Ērgle, Vilnis Purēns. - 

Rīga : RaKa 

Ķīmija Ķīmija 10. klasei : mācību grāmata / Āris Kaksis. - Lielvārde : 

Lielvārds 

Latviešu valoda 

Mūsu valoda : latviešu valoda 10.-12. klasei / Rita Lāce. - Rīga 

: Zvaigzne ABC 

Latviešu valoda 10.klasei : mācību grāmata / Vēsma 

Veckāgana. - Lielvārde : Lielvārds 

Literatūra Literatūra 10. klasei : mācību grāmata / Ieva Dubiņa ... [u.c.]. - 

Rīga : Zvaigzne ABC 

Matemātika Matemātika 10. klasei : mācību grāmata / E.Slokenberga.[u.c.] - 

Lielvārde : Lielvārds 

Vēsture un sociālās 

zinības 

Vēsture vidusskolai I: mācību grāmata / Valdis Klišāns. - Rīga : 

Zvaigzne ABC 

  



Jūrmalas Majoru vidusskola Mācību literatūras saraksts 2024./2025.m.g. 

Vispārējās vidējās izglītības programmas 11.klasē 
Angļu valoda Solutions : upper – intermediate student's book / Tim Falla, Paul 

A. Davies. - Third edition. - Oxford : Oxford University Press 

Bioloģija Bioloģija vidusskolai : mācību grāmata / Erika Nagle. - Lielvārde : 

Lielvārds 

Ģeogrāfija Pasaules ģeogrāfija vidusskolai : mācību grāmata / Zinaida 

Melbārde, Maija Rozīte, Līga Zelča. - Rīga : Zvaigzne ABC ; Idaļa 

Vācu valoda Beste Freunde Plus A 1.1 : Deutsch für Jugendliche : Kursbuch, 

Georgiakaki, Manuela 

Kultūra un māksla (vizuālā 

māksla) 

Kulturoloģija : mācību grāmata / Agnese Ērgle, Vilnis Purēns. - 

Rīga : RaKa 

Ķīmija Ķīmija 11. klasei : mācību grāmata / Āris Kaksis. - Lielvārde : 

Lielvārds 

Latviešu valoda 

Latviešu valoda 11.klasei : mācību grāmata / Vēsma Veckāgana. - 

Lielvārde : Lielvārds 

Mūsu valoda : latviešu valoda 10.-12. klasei / Rita Lāce. - Rīga : 

Zvaigzne ABC 

Literatūra Literatūra 11. klasei : mācību grāmata / Daina Auzāne ... [u.c.]. - 

Rīga : Zvaigzne ABC 

Matemātika Matemātika 11. klasei : mācību grāmata / E.Slokenberga.[u.c.] - 

Lielvārde : Lielvārds 

Sports un veselība Veselības mācība : mācību grāmata / Inta Māra Rubane, Gunita 

Romanovska. - Rīga : RaKa 

Vēsture un sociālās zinības Vēsture vidusskolai II: mācību grāmata / Valdis Klišāns. - Rīga : 

Zvaigzne ABC 

 

 

Vispārējās vidējās izglītības programmas 12.klasē 

PAMATKURSI 
Krievu valoda 100 уроков русского. Krievu valoda vidusskolai: mācību grāmata / 

Jeļena Pestune, Tatjana Saratova, Marina Jefremova 

PADZIĻINĀTIE  un SPECIALIZĒTIE KURSI 

Angļu valoda Solutions Advanced : Student’s Book / Brett Shirreffs, Darren Conway. 

- Oxford : Oxford University Press 

Bioloģija Bioloģija vidusskolai : mācību grāmata / Erika Nagle. - Lielvārde : 

Lielvārds 

Filozofija Filozofija vidusskolām : mācību grāmata / Romāns Alhimionoks, 

Vilnis Purēns. - Rīga : RaKa 

Ģeogrāfija Pasaules ģeogrāfija vidusskolai : mācību grāmata / Zinaida Melbārde, 

Maija Rozīte, Līga Zelča. - Rīga : Zvaigzne ABC ; IIdaļa 

Kultūra un māksla 

(vizuālā māksla) 

Kulturoloģija : mācību grāmata / Agnese Ērgle, Vilnis Purēns. - Rīga : 

RaKa 

Latviešu valoda un 

literatūra 

Mūsu valoda : latviešu valoda 10.-12. klasei / Rita Lāce. - Rīga : 

Zvaigzne ABC 

Literatūra 12. klasei : mācību grāmata / Inese Auziņa, Dace DAlbiņa. - 

Rīga : Zvaigzne ABC 

Psiholoģija Psiholoģija vidusskolai : mācību grāmata / [Maija Biseniece ... [u.c.]. - 

Rīga : Zvaigzne ABC 

Vēsture Vēsture vidusskolai III ; IV: mācību grāmata / Valdis Klišāns. - Rīga : 

Zvaigzne ABC 

 

https://www.zvaigzne.lv/lv/gramatas/saraksts/?author_id=228679
https://www.zvaigzne.lv/lv/gramatas/saraksts/?author_id=228679
https://www.zvaigzne.lv/lv/gramatas/saraksts/?author_id=289858
https://www.zvaigzne.lv/lv/gramatas/saraksts/?author_id=289858

